
 
 

UCHWAŁA NR XLII/315/2023 
RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 29 kwietnia 2023 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy 

Zakrzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 i poz. 572), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70), z art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 888) oraz w związku     z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 333),  art. 47 § 4a Ordynacji podatkowej (Dz. U z 2022 r., poz. 2651 i poz. 2707 oraz 
z 2023 r. poz. 180, poz. 511 i poz. 2180), 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Zakrzewo zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów uprawnionych do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów, tj.: 

1) dla obszaru sołectwa Bachorza – Pani Anna Kurtys, 

2) dla obszaru sołectwa Gęsin – Pan Szymon Miązek, 

3) dla obszaru sołectwa Gosławice – Pan Piotr Kotas, 

4) dla obszaru sołectwa Kobielice – Pan Michał Rosiński, 

5) dla obszaru sołectwa Kolonia Bodzanowska – Pan Andrzej Wąsikowski, 

6) dla obszaru sołectwa Kuczkowo – Pan Grzegorz Chęś, 

7) dla obszaru sołectwa Lepsze – Pan Henryk Nowak, 

8) dla obszaru sołectwa Michałowo – Pan Radosław Matuszewski, 

9) dla obszaru sołectwa Seroczki – Pani Anna Pawłowska, 

10) dla obszaru sołectwa Sędzin – Pan Tadeusz Fajkowski, 

11) dla obszaru sołectwa Sędzin-Kolonia – Pan Jacek Kuźlecki, 

12) dla obszaru sołectwa Siniarzewo – Pan Kamil Kochanowski, 

13) dla obszaru sołectwa Sinki – Pan Jarosław Zdzitowiecki, 

14) dla obszaru sołectwa Ujma Duża – Pan Wacław Andrzejewski, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3144



15) dla obszaru sołectwa Wola Bachorna – Pani Jadwiga Kazimierczak, 

16) dla obszaru sołectwa Zakrzewo – Pan Rafał Wesołowski, 

17) dla obszaru sołectwa Zarębowo – Pan Marek Wiatrowski. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso od kwoty podatków pobranych w wysokości: 

1) 17% w sołectwie Gosławice, 

2) 14% w sołectwach: Michałowo, Seroczki i Zarębowo, 

3) 11% w sołectwie Gęsin, 

4) 10% w sołectwach: Kolonia Bodzanowska i Sędzin, 

5) 9% w sołectwach: Sędzin-Kolonia i Zakrzewo, 

6) 8% w sołectwach: Bachorza, Kobielice, Lepsze, Sinki i Wola Bachorna, 

7) 7% w sołectwach: Kuczkowo, Siniarzewo i Ujma Duża. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatków w drodze inkasa nie wyklucza możliwości uiszczania należności przez 
podatników na właściwy rachunek bankowy Gminy Zakrzewo, lub za pomocą innego instrumentu płatniczego 
niż polecenie przelewu, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Zakrzewo Nr V/42/2019 z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie Gminy 
Zakrzewo (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r . poz. 2602). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lipowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3144


	Uchwała

		2023-05-04T07:18:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




